АДМИНИСТРАЦИЯ   ХОМУТОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО    РАЙОНА         РОСТОВСКОЙ      ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 01.07.2009                                                                                           № 78

ст. Хомутовская
О   создании   комиссии  по вопросам стажа муниципальной службы
Во  исполнение Областного закона  от   09.10.2007 г.№786 - ЗС « О муниципальной службе в Ростовской области», Устава муниципального образования «Хомутовское сельское поселение»;  на основании решения Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 30.11.2007 № 121 «Об утверждении «Положения о комиссии по вопросам стажа муниципальной службы»:
1.Создать при Администрации Хомутовского сельского поселения   комиссию  по вопросам стажа муниципальной службы.
2.Утвердить состав комиссии по вопросам стажа муниципальной службы (приложение).

3.Комисси по вопросам стажа муниципальной службы руководствоваться в своей работе «Положением о комиссии по вопросам стажа муниципальной службы», утвержденным Собранием депутатов Хомутовского сельского поселения от 30.11.2007 года № 121.

4.Признать утратившим силу распоряжение Главы Хомутовского сельского поселения от 29.04.2009 № 46 «О внесении изменений в распоряжение Главы Хомутовского сельского поселения от 09.01.2008  № 7 «О создании   комиссии  по вопросам стажа муниципальной службы».
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учёту Администрации Хомутовского сельского поселения Т.В. Полянскую.

Глава Хомутовского

сельского поселения:
И.А.Смирнов

Приложение к распоряжению

Главы Хомутовского сельского поселения

От 01.07.2009 года № 78

«О создании комиссии по
 вопросам стажа муниципальной службы»
Состав комиссии по вопросам стажа муниципальной службы

1. Председатель комиссии: Глава Хомутовского сельского поселения – И.А. Смирнов

2. Заместитель председателя комиссии: ведущий специалист Администрации Хомутовского сельского поселения – Т.В. Полянская

3. Секретарь комиссии: специалист 2-й категории Администрации Хомутовского сельского поселения – Т.Н. Шило

4. Член комиссии: главный специалист по бухгалтерскому учёту и отчётности – Л.М. Хвостова